

BLACKBRITE ApS

Skodsborg Strandvej 164
2942 Skodsborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Richard L. Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BLACKBRITE ApS
Skodsborg Strandvej 164
2942 Skodsborg

e-mailadresse: richard@wagonblast.com

CVR-nr: 31372267

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea
Lyngby Afdeling Lyngby Hovedgade 96
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at skabe, udvikle samt modne teknologi baserede produkter og ydelser samt, direkte eller inddirekte, at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat var et underskud stort TDKK 41.

Selskabets egenkapital var ved regnskabsperiodens udløb negativ og udgør TDKK 649.

Ledelsen anser regnskabsperiodens resultat for utilfredsstillende og forventer egenkapitalen reetableret gennem driften i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter årsregnskabs afslutning indtruffet begivenheder der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt eller forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger	1	-159.848	-109.320
Bruttoresultat		-159.848	-109.320
Resultat af ordinær primær drift		-159.848	-109.320
Nedskrivning af finansielle aktiver			-100.038
Øvrige finansielle omkostninger		-366	-29.946
Ordinært resultat før skat		-160.214	-239.304
Årets resultat		-160.214	-239.304
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-160.214	-239.304
I alt		-160.214	-239.304

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		87.503	13.822
Tilgodehavender i alt		87.503	13.822
Likvide beholdninger		3.250	7.854
Omsætningsaktiver i alt		90.753	21.676
Aktiver i alt		90.753	21.676

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	208.334	208.334
Andre reserver		370.562	
Overført resultat		-1.014.260	-857.045
Egenkapital i alt		-435.364	-648.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser			10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	526.117	660.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		526.117	670.387
Gældsforpligtelser i alt		526.117	675.278
Passiver i alt		90.753	21.676

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2017 kr.	2016 tkr.
Rejseomkostninger	0	2
Ekstern konsulent, patenthonorarer samt advokatbistand	159.848	29
Revision	0	10
	<u>159.848</u>	<u>41</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 208.334 anparter a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2017	208.334
Tilgang 31.12.2017, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>208.334</u>

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017 kr.	2016 t.kr.
Ansvarlig lånekapital, AIIC ApS	402.906	352
Ansvarlig lånekapital, Telelytix ApS	123.211	158
Ansvarlig lånekapital, Think Smart	0	149
	<u>526.117</u>	<u>660</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har på forespørgsel oplyst, at det ikke har påtaget sig forpligtelser, udover hvad der fremgår af regnskabet.